




## **MEZOTERAPIA BEZIGŁOWA BIOLIFTING FOTONY**

3499 zł brutto

 [Przejdź na stronę produktu](#)

Nowoczesne urządzenie do mezoterapii bezigłowej, światłoterapii, mikroprądów oraz bioliftingu.

Aparat dzięki małym rozmiarom znakomicie sprawdzi się w gabinecie kosmetycznych jak i w pracy mobilnej kosmetyczki dojeżdżającej do klientek. Nowoczesny design urządzenia idealnie komponować się będzie w każdym wnętrzu.

### MEZOTERAPIA BEZIGŁOWA

To zabieg najnowszej generacji, który polega na bezbolesnym wprowadzeniu substancji aktywnych w głąb skóry. System został opracowany z myślą o regeneracji skóry, jej naprawie i stosuje się do odmładzania skóry, całkowite bezbolesnego usuwania zmarszczek a także znajduje zastosowanie w zwalczaniu cellulitu. Mezoterapia bezigłowa zapewnia skuteczne leczenie, poprzez całkowite pozbycie się tradycyjnych igieł i

wstrzykiwania mikroigły.

Zabieg powoduje głębokie nawodnienie skóry, polepsza jej elastyczność, stymuluje układ limfatyczny i zapewnia długotrwały efekt poprawy jędrności skóry. Mezoterapię osiąga się za pomocą dwóch głównych czynników: prądu impulsowego elektroforezy i bardzo odmładzających produktów odżywczych. Efekty po zabiegu mezoterapii bezigłowej utrzymują się przez kilkanaście dni. Zalecana jest seria około 6 zabiegów co 2-3 tygodnie.

#### DZIAŁANIE MEZOTERAPII BEZIGŁOWEJ:

- \* błyskawiczny lifting,
- \* redukcja zmarszczek i bruzd,
- \* likwidowanie "worków" pod oczami,
- \* nawilżenie i dotlenienie skóry,
- \* wspomaganie zabiegów antycellulitowych i wyszczuplających.

#### BIOLIFTING

poprawia kontur twarzy, wyszczupla, likwiduje zmarszczki, usuwa sińce, liftinguje skórę wokół oczu, poprawia cyrkulację krwi i metabolizm, usuwa toksyny z organizmu oraz nawilża skórę. Zabieg przy pomocy urządzenia zwiększa kurczliwość włókien mięśniowych, co znacząco wpływa na wygładzenie skóry oraz likwidację zmarszczek. Poprawia również cyrkulację krwi i limfy, działając regenerująco, odżywczo i dotleniająco, usprawniając zarazem wydalanie toksyn wraz z nadmiarem wody. W trakcie zabiegu mikroprądy powodują również efekt jonizacji, wspomagający działanie preparatów kosmetycznych, które penetrują komórki, dostarczając im odpowiednią dawkę nawilżenia oraz substancji odżywczych.

#### ŚWIATŁOTERAPIA

za pośrednictwem energii fotonicznej aktywuje cząsteczki fotoreaktywne w celu wytworzenia wolnych rodników stymulujących metabolizm komórkowy i naprawę tkanek. Światłoterapia odnawia skórę, jest pomocna w leczeniu trądziku, zamazywania blizn, działa przeciwbakteryjnie.

napięcie	220-230V
pobór mocy	10W
częstotliwość	50-60Hz
natężenie maksymalne	50mA
wymiary	30x21x5cm